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با پیشرفت رقبا نگران آینده 
فوتبال ساحلی ایران هستم

ملی پـوش فوتبـال سـاحلی ایـران پـس از قهرمانـی 
بـه  اشـاره  بـا  سـانیا  آسـیایی  بازی هـای  در  مقتدرانـه 
چالش هـای اعـزام تیـم و سـبک منحصربه فـرد بـازی 
ایـران، هشـدار داد کـه غفلت از پیشـرفت روزافـزون رقبا 
و توجـه نکـردن به لیـگ داخلـی، می تواند آینـده فوتبال 

سـاحلی کشـور را بـا مخاطـرات جـدی روبـه رو کنـد.
مهـدی شـیرمحمدی در گفت وگـو بـا ایمنـا دربـاره 
مسـابقات سـاحلی سـانیا اظهار کرد: ما در شرایط سختی 
به این مسـابقات اعزام شـدیم و وضعیت کشـور و شرایط 
جنـگ، مسـاعد نبـود. بـه مـدت ۵۰ روز تمریـن تیمی و 
اردوی آماده سـازی نداشـتیم، اما همه بازیکنـان به صورت 
انفرادی تمرینـات خود را دنبـال می کردند. به طور تقریبی 
یـک هفتـه زودتر به محل مسـابقات رسـیدیم تـا در این 
مـدت، نبـود اردو و تمرینات تیمی را تا حدی جبران کنیم. 
فوتبـال سـاحلی آسـیا در سـطح جهـان صاحب سـبک 
اسـت. آنچـه فوتبال سـاحلی ایـران را از فوتبال سـاحلی 
سـایر کشورهای آسـیایی متمایز می کند، این است که ما 
این رشـته را بسـیار به روز بازی می کنیم و همین موضوع 
موجب شـد بـار دیگر عنـوان قهرمانی را کسـب کنیم. او 
افـزود: حریفـان در این دوره از مسـابقات نسـبت بـه ادوار 
گذشـته پیشـرفت زیادی داشتند. ما از ابتدا می دانستیم که 
برنده هسـتیم، اما بازی هایمان تا حدی احساسـی شد، در 
غیـر این صورت می توانسـتیم ایـن دیدارهـا را راحت تر با 
پیروزی پشت سـر بگذاریم. این فوتبالیسـت درباره اهمیت 
سـرمایه گذاری در فوتبـال سـاحلی گفـت: بـا روندی که 
کشـورهای عربسـتان و امارات در فوتبال ساحلی در پیش 
گرفته اند، رسـیدن آن هـا به عنوان قدرت اول آسـیا در این 
رشـته دور از انتظار نیسـت. ما باید جایگاهی را که اکنون 
در اختیـار داریـم حفظ کنیم و با جذب سـرمایه های جدید 
و تزریـق منابـع مالـی، فوتبـال سـاحلی ایـران را بیش از 
پیـش توسـعه دهیم. لیگ ما باید بسـیار بهتـر از وضعیت 
حـال حاضر باشـد و اسپانسـرهای قوی‌تر و بهتـری باید 
وارد ایـن عرصـه شـوند و تیـم داری کننـد؛ زیـرا فوتبـال 
سـاحلی ایـران در سـطح جهـان حرف های زیـادی برای 
گفتـن دارد و از جملـه کشـورهای صاحب سـبک و جـزو 
تیم هـای برتـر دنیا به شـمار مـی رود. بـا شـرایطی که در 
حـال حاضـر بـر فوتبال سـاحلی حاکم اسـت و بـا توجه 
به اینکه اسپانسـرها به سـختی وارد این رشـته می شـوند، 
در آینـده ای نزدیـک بـا مشـکل روبـه رو خواهیـم شـد. 
شـیرمحمدی تصریـح کـرد: مـا در ایـران اسـتعدادهای 
زیـادی داریـم و فوتبالیسـت های فراوانـی در اختیارمـان 
هسـتند، اما دو موضوع مهم بر سـر راه پیشـرفت فوتبال 
سـاحلی وجود دارد. نخسـتین مورد، پخش زنده مسابقات 
و توجه بیشـتر و ویژه تر رسـانه ها به فوتبال سـاحلی است 
و دومین مورد نیز جذب اسپانسـرهای قدرتمند اسـت که 
این مسـئله نیز مسـتلزم داشـتن پخش مناسب مسابقات 

است. 

مدیرکل طرح های ملی و فراگیر جوانان وزارت 
ورزش و جوانان خبر داد

تحقق ۸۰ درصدی »طرح 
مهارت آموزی تا اشتغال « در 

کشور
مدیـرکل طرح هـای ملـی و فراگیـر جوانـان وزارت 
ورزش و جوانـان گفـت: طـرح مهارت آمـوزی تا اشـتغال  
جوانـان بـه یـاد شـهید سـپهبد باقـری و بـا تلاش های 
صـورت گرفتـه در نهادها و سـازمان های مربوطـه به ۸۰ 

درصـد اهـداف از پیـش طراحی شـده، رسـید.
اعظـم کریمـی در رویـداد ملی دانـش افزایی حمایت 
از طرح هـای ملـی کار آفرینـی و اشـتغال جوانـان کـه به 
میزبانـی نوشـهر برگـزار شـد، اظهـار کـرد: با یاد شـهید 
سـپهبد باقـری و با تلاش هـای صورت گرفتـه در نهادها 
و سـازمان های مربوطـه، طـرح مهارت آموزی تا اشـتغال  
جوانـان به ۸۰ درصد اهداف از پیش طراحی شـده رسـید.
وی بـا اشـاره بـه جزئیـات ایـن طـرح افـزود: مقـرر 
شـد با توجه بـه تقاضاهای شـغلی جوانـان در اسـتان ها، 
سـازمان های مـردم نهـاد مجـری طـرح بـا مراجعـه بـه 
بخش هـای صنعتی، خدماتـی و تولیدی نیازهای شـغلی 
را احصا کنند و سـازمان آموزش فنـی و حرفه ای به عنوان  
بـال دوم طـرح در کنـار وزارت ورزش و جوانـان بـا توجه 
به مشـاغل مشـخص شـده، شـرایط برگـزاری دوره های 
تخصصی احصا شـده را فراهم کنند و ستاد کل نیروهای 
مسـلح نیز سـربازانی که در شـش مـاه آخـر خدمت خود 
هسـتند را بـه وزارت ورزش و جوانان بـرای فراگیری دوره 
معرفـی کند.مدیـرکل طرح‌هـای ملـی و فراگیـر جوانان 
وزارت ورزش و جوانـان گفـت: علی رغـم سـختی های 
کار هماهنگـی بیـن مجموعه هـای مختلـف درگیـر این 
طـرح و اینکـه دو جنـگ تحمیلـی را هـم در ایـن برهـه 
داشـتیم اما بـا اراده ای کـه در قرارگاه مهارت آموزی سـتاد 
کل نیروهـای مسـلح و ارتبـاط موثـری که بیـن معاونت 
امـور جوانـان وزارت ورزش و جوانـان و سـازمان فنـی و 
حرفه ای شـکل گرفتـه بـود، لحظـه ای اخلال در اجرای 
طـرح نداشـتیم و منجـر بـه تحقـق ۸۰ درصـدی اهداف 
پیش بینی شـده طرح شـد.کریمی تاکید کرد: همکاری و 
هم افزایی برون سـازمانی شـکل گرفته در این یک سـال 
موجـب شـد جوانانـی کـه در حـال تکمیـل دوره خدمت 
سـربازی هسـتند، آماده ورود به بازار کار شـوند و قطعا در 
سـال جاری نیـز طرح شـهید باقری پرقـدرت ادامه خواهد 
یافـت.وی بـا بیان اینکه در اسـتان مازندران نتایج بسـیار 
خوبـی از اجـرای این طرح حاصل شـد، خاطرنشـان کرد: 
از سـهمیه ۵۰ هـزار نفـری کـه در سراسـر کشـور تعیین 
شـده بـود ۳۵ هـزار نفر جوان آمـوزش دیـده در دوره های 

داشـتیم. مهارت آموزی 

تعطیلی لیگتعطیلی لیگ
 هم تهدید بود هم فرصت هم تهدید بود هم فرصت

ژیمناست برخواری در اردوی 
تیم ملی شاخه ترامپولین

ثنـا علی نجیمی از شهرسـتان برخوار بـه اردوی تیم ملی 
ترامپولین بانوان دعوت شـد.

اردوی تیـم ملـی ترامپولیـن بانـوان کـه بـا حضـور ۷ 
ژیمناسـت آغاز شـده بود، تا ۲۵ اردیبهشـت ماه در قزوین 
ادامه دارد. پس از برگزاری مسـابقه درون اردویی، شـقایق 
چراغـی، یلـدا حسن شـوکتی، بهـاره مصلایـی، فاطمـه 
توسـلی و ثنـا علی نجیمی )از شهرسـتان برخـوار( در اردو 
باقـی ماندند. ملی پوشـان ترامپولیـن بانوان ایـران خود را 
برای حضور در مسـابقات قهرمانی آسـیا آمـاده می کنند؛ 
رقابت هایـی کـه انتخابـی بازی هـای آسـیایی ناگویا نیز 
محسـوب می شـود.  کمنـد یارعلـی دیگـر ژیمناسـت 
برخواری در شـاخه ترامپولین با کسـب مقام نخسـت این 
رشـته در مسـابقات ترامپولیـن کشـور دیگر ورزشـکاری 
اسـت که شـانس حضـور در تیـم ملـی ترامپولیـن را در 

آینـده دارد .

درخشش اصفهانی ها در 
لیگ کاراته وان ایران

پسـران کاراتـه کا اسـتان اصفهـان در رقابت هـای لیـگ 
کاراتـه وان ایـران، یادواره شـهدای شـجره طیبـه میناب 

درخشـیدند. خوش 
پسـران کاراتـه کا اسـتان اصفهـان در رقابت هـای لیـگ 
کاراتـه وان ایـران، یادواره شـهدای شـجره طیبـه میناب، 
موفـق بـه کسـب ۴ مـدال، شـامل ۲ نشـان نقـره و ۲ 
نشـان برنز شـدند. در ایـن رقابت ها احسـان باجقلی: کاتا 
نوجوانـان و ماهـان قاسـمیان: وزن ۵۷ کیلوگـرم کومیته 
نوجوانـان نشـان نقـره و محمدحسـین یزدانی پـور: کاتـا 
نونهـالان و علـی منتظـری: وزن ۶۰- کیلوگـرم کومیته 

زیـر ۲۱ سـال نشـان برنـز را کسـب کردند. 

مسابقات بزرگسالان تنیس 
آقایان استان اصفهان با 

معرفی برترین ها
مبیـن امیـری قهرمـان دور اول مسـابقات بزرگسـالان 
تنیـس آقایـان اسـتان اصفهـان گرامیداشـت شـهدای 
مقتدر، مظلوم و حماسـه سـاز جنگ رمضان شـد.دور اول 
مسـابقات تنیـس روی میز بزرگسـالان اسـتان اصفهان 
بـا شـناخت نفرات برتـر در محـل خانه تنیـس روی میز 
اسـتان اصفهـان به پایان رسـید. این مسـابقات با حضور 
بازیکنانـی از شهرسـتان هـای اصفهان، شـاهین شـهر، 
شـهرضا، خمینی شـهر، برخوار، لنجان، نطنـز، نجف آباد 
و گلپایـگان بـه صـورت دوره ای و حذفی برگزار شـد که 
پـس از برگـزاری ۱۸۰ مسـابقه نفرات برتر به مسـابقات 
دسـته یـک راه یافتند. در این مسـابقات، مبیـن امیری از 
اصفهان، سـیدهادی مجیـدی از درچه و صدرا درسـتکار 

از اصفهـان اول تا سـوم شـدند.

آخرین وضعیت آذرپیرا و 
یزدانی از زبان پزشک معتمد 

تیم ملی کشتی
عضـو هیـات رئیسـه فدراسـیون کشـتی در خصـوص 
آزاد و فرنگـی  تیـم ملـی کشـتی  شـرایط مصدومـان 
کشـورمان بـه خصـوص علیرضـا مهمـدی، امیرعلـی 
آذرپیـرا و حسـن یزدانـی گفـت که پس از عمـل جراحی 

وضعیـت مصدومـان در شـرایط مطلوبـی قـرار دارنـد.
سـهراب کیهانـی روز شـنبه در گفت وگـو بـا ایرنـا اظهار 
کـرد: علیرضـا مهمـدی ملی پـوش تیـم ملـی کشـتی 
فرنگـی کشـورمان ۷ مـاه پیـش از ناحیـه زانـو دچـار 
مصدومیـت شـده بـود که به صـورت همزمان سـه رباط 

زانـو او مـورد عمـل جراحـی قـرار گرفـت.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه عمـل جراحـی ایـن ملی پـوش 
کشـتی بـا موفقیـت انجـام شـده اسـت گفـت: مهمدی 
هـم اینـک بـه تمرینـات تیم ملـی کشـتی باز گشـته و 
وضعیـت او از ایـن حیث مناسـب اسـت. به گفته حسـن 
رنگـرز سـرمربی تیم ملی کشـتی فرنگی؛ عمـل جراحی 
او موفقیت آمیـز بـوده و ایـن ملی پـوش می‌تواند با حضور 

در اردوهـا تمرینـات خـود را پیگیـری کند.
عضـو هیـات رئیسـه فدراسـیون کشـتی در خصـوص 
آزاد،  کشـتی  ملـی  تیـم  کاپیتـان  جسـمانی  وضعیـت 
خاطـر نشـان کـرد: عمـل جراحی کتـف حسـن یزدانی 
موفقیت آمیـز بـوده و می توانـد بـا فراهـم کردن شـرایط 
جسـمانی و بدنسـازی خود بـه تمرنیات باز گردد. حسـن 
نیـز دچار آسـیب دیدگـی از ناحیه زانو شـده بـود که این 
موضوع برطرف شـده و مشـکلی در این خصـوص ندارد.
وی ادامـه داد: یزدانـی تمرینـات بدنسـازی خـود را بـه 
صـورت انفـرادی انجـام می دهد چـرا که خـودش روش 
درسـت آن را می دانـد؛ البته در خصوص ملی پوش شـدن 
آذرپیـرا یـا یزدانـی مسـیر انتخابـی تکلیف فـرد نهایی را 
در وزن ۹۷ کیلوگـرم در رقابـت جهانی مشـخص خواهد 

کرد.
کیهانـی همچنیـن در مـورد محمـد نخـودی و امیرعلی 
آذرپیـرا، توضیـح داد: ایـن دو ملی پـوش پـس از عمـل 
و  گشـته اند  بـاز  تمرینـات  بـه  موفقیت آمیـز  جراحـی، 
مشـکلی ندارنـد. بـا توجه به حجـم سـنگین رقابت های 

قهرمانـی آسـیا تـا حـدودی آذرپیـرا خسـته شـده بود.
وی همچنیـن در خصـوص وضعیت سـینا واحـدی گارد 
راس تیـم ملـی بسـکتبال اشـاره کـرد و ادامـه داد: ایـن 
ملی پـوش در رقابت هایی آسـیایی در فیلیپین آسـیب دید 
و مـورد عمـل جراحـی قـرار گرفت که هم اینـک اوضاع 

جسـمانی او مناسـب است.

کارشناس فوتبال معتقد است که با توجه به شرایط نابرابر با 
حریفان، بازیکنان ایران باید با جان و دل و غیرت خود در زمین 
بازی حاضر شوند.به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران در مسیر 
آماده سازی برای حضور در رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ قرار دارد 
و شاگردان امیر قلعه نویی از چند هفته گذشته دور جدید تمرینات 
خود را آغاز کرده اند تا با آمادگی مطلوب راهی این تورنمنت مهم 
شوند. در این چارچوب، کادر فنی با هدف حفظ هماهنگی و 
افزایش آمادگی بازیکنان، برگزاری دیدارهای درون تیمی را نیز 
در برنامه قرار داده تا شرایط فنی ملی پوشان به طور مستمر مورد 
ارزیابی قرار گیرد. همچنین طبق برنامه ریزی انجام شده، تیم ملی 

فوتبال ایران پیش از سفر به آمریکا، یک اردوی چند روزه در 
کشور ترکیه برگزار خواهد کرد تا در شرایطی مناسب تر، مراحل 
نهایی آماده سازی خود را پشت سر بگذارد. حسین چرخابی 
کارشناس فوتبال در گفتگو با خبرنگار مهر درباره شرایط تیم 
ملی فوتبال ایران در آستانه رقابت های جام جهانی ۲۰۲۶ اظهار 
داشت: ملی پوشان کشورمان به اجبار تمرینات آماده سازی خود را 
زودتر از سایر رقبا آغاز کردند و اتفاقاتی که در داخل کشور رخ 
داد، شرایطی به وجود آورده که اکنون تیم ملی ایران در مقایسه 
با دیگر تیم ها در وضعیت برابر قرار ندارد. او ادامه داد: تعطیلی 
مسابقات لیگ برتر از یک سو نکات مثبتی به همراه داشت و از 

سوی دیگر تبعات منفی نیز ایجاد کرد. نکته مثبت این وقفه آن 
بود که با توجه به فاصله حدود ۴۰ روزه بین مسابقات و نزدیکی 
به جام جهانی، بازیکنان از فشار بازی های فشرده دور شدند و 
ریسک مصدومیت کاهش یافت؛ موضوعی که می توانست ضربه 
بزرگی به تیم ملی وارد کند. اما از سوی دیگر، دوری از شرایط 
مسابقه و نبود بازی های تدارکاتی مناسب باعث شده بازیکنان 
از ریتم رقابتی فاصله بگیرند. این کارشناس فوتبال با اشاره به 
دشواری هماهنگی برای دیدارهای دوستانه افزود: در شرایط 
فعلی که یافتن حریف تدارکاتی مناسب با مشکلاتی همراه شده، 
برگزاری بازی های درون تیمی و ادامه تمرینات منظم می تواند 

تنها راهکار حفظ آمادگی بازیکنان باشد. البته اگر ملی پوشان 
امکان انجام بازی های ۹۰ دقیقه ای را داشتند، قطعاً در شرایط 
بهتری قرار می گرفتند، اما شرایط فعلی خارج از اختیار کادر فنی 
است. چرخابی همچنین درباره اردوی پیش روی تیم ملی در 
ترکیه گفت: در این اردو نباید صرفاً به دنبال برگزاری بازی با 
تیم های ملی بود و حتی می توان با باشگاه های مطرح ترکیه ای 
وارد مذاکره شد تا شرایط انجام دیدارهای تدارکاتی فراهم شود؛ 
چرا که چنین مسابقاتی نیز می تواند به افزایش آمادگی بازیکنان 
کمک کند. او در خصوص دوری برخی بازیکنان از جمله علی 
قلی زاده از تیم ملی تصریح کرد: از دست دادن هر بازیکن برای 
تیم ملی یک آسیب جدی محسوب می شود و طبیعتاً دست کادر 
فنی را برای انتخاب جانشینان محدود می کند. با این حال باید 
از ظرفیت سایر بازیکنان بهره گرفت و در شرایط فعلی، همه 
بازیکنان باید با تمام توان، انگیزه و تعصب وارد زمین شوند و 
بهترین عملکرد خود را برای موفقیت تیم ملی به نمایش بگذارند. 
با تأکید بر اهمیت مدیریت شرایط روحی  ادامه  چرخابی در 
بازیکنان خاطرنشان کرد: در وضعیت فعلی، نقش کادرفنی و 
به ویژه کادر روانشناسی بسیار مهم است، چراکه بازیکنان علاوه 
بر مسائل فنی، تحت فشارهای روانی نیز قرار دارند و این موضوع 

می تواند روی عملکرد آن ها در زمین تأثیرگذار باشد. 

رئیس سازمان لیگ فوتسال اعلام کرد که تیم بانوان استقلال به 
دلیل اختلاف امتیازی مسجل، قهرمان لیگ برتر شد.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، جلسه ای با حضور اعضای 
هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتسال در دفتر رئیس فدراسیون 
فوتبال برگزار شد که طی آن ضمن بررسی مسائل کشور از منظر 
فوتبال و فوتسال، در خصوص اعلام قهرمان لیگ برتر فوتسال 
بانوان، نحوه شرکت نماینده ایران در جام باشگاه های آسیا، شیوه 

برگزاری سوپرجام فوتسال ایران و ... تصمیم گیری شد.
احسان کامیانی رئیس سازمان لیگ فوتسال گفت: در ابتدای این 
نشست رئیس محترم فدراسیون فوتبال ضمن تقدیر از ارکان 
مختلف فدراسیون، سازمان لیگ فوتسال، هیئت های استانی و 
خانواده فوتسال برای به اتمام رساندن سه لیگ برتر آقایان و 
بانوان و لیگ دسته اول کشور در شرایط حساس کشور، عنوان 
کرد که لیگ دسته دوم آقایان هم مطابق برنامه ریزی اعلامی با 

تمام قدرت برگزار شود.
وی در ادامه افزود: از آنجائیکه به واسطه اختلاف امتیازی و 
تفاضل گل، قهرمانی تیم فوتسال بانوان استقلال تهران مسجل 
شده بود، بر اساس تصمیم هیئت رئیسه سه هفته پایانی لیگ 
برتر بانوان برگزار نخواهد شد و استقلال رسماً قهرمان لیگ برتر 
فوتسال بانوان شد. مراسم اهدای مدال و کاپ این تیم با حضور 

مسئولان در مرکز ملی فوتبال برگزار خواهد شد.
کامیانی با اشاره به اهمیت حضور در رویدادهای بین المللی برای 
فوتسال ایران گفت: طبق تقویم اعلامی کنفدراسیون فوتبال آسیا، 

جام باشگاه های فوتسال آسیا در سال ۲۰۲۷ برگزار خواهد شد، 
تیم فوتسال »گیتی پسند اصفهان« قهرمان فوتسال ایران در سال 
۲۰۲۶ به عنوان نماینده ایران در مسابقات ۲۰۲۷ آسیا شرکت 

خواهد کرد.
وی افزود: هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتسال با درک شرایط 
فوتسال،  تیم های  مدیران  بر  وارده  فشارهای  و  خاص کشور 
تصمیم گرفت مسابقات سال جاری در لیگ های پایه برخلاف 

گذشته که به صورت رفت و برگشت و مرحله نهایی برگزار 
می شد، تنها در یک دور رفت و سپس مرحله نهایی برگزار شود. 
هیئت رئیسه با درک اینکه مدیران در استان های مختلف علیرغم 
نگه  روشن  را  فوتسال  چراغ  کماکان  اقتصادی  دشواری های 
می دارند، امسال تصمیم گرفت برای همراهی بیشتر در خصوص 
هزینه ورودی تیم ها هیچ افزایش قیمتی انجام نشود و هزینه 
ورودی مسابقات سالجاری مطابق تعرفه سال گذشته اخذ شود تا 

فشار مالی بیشتری بر تیم ها وارد نشود.
»سوپرجام  برگزاری  تصویب  به  اشاره  با  همچنین  کامیانی 
رمضان« در این نشست گفت: با توجه به اینکه امسال رویداد 
آسیایی و جهانی در رده تیم ملی برگزار نمی شود، انشاالله امسال 
لیگ برتر را به شکلی برنامه ریزی خواهیم کرد که مسابقات تا قبل 
از ماه رمضان خاتمه یابد و بعد ۴ تیم نخست جدول رده بندی، 
۶ هفته به صورت رفت و برگشت با هم در ماه مبارک مسابقه 
خواهند داد تا قهرمان »سوپرجام رمضان« معرفی شود. این اقدام 
هم برای رونق هر چه بیشتر مسابقات جام رمضان انجام می شود 
و هم فرصت دیگری برای رقابت میان تیم های مدعی است که 

پیش بینی می کنیم با استقبال بسیار خوب تماشاگران روبرو شود.
به شرایط خاص  توجه  فوتسال گفت:با  لیگ  رئیس سازمان 
کشور و حساسیت های موجود و درخواست باشگاه ها و همچنین 
نهادهای دست اندرکار، تا اطلاع ثانونی هیچ قراردادی در سازمان 
لیگ فوتسال و هیئت های استانی ثبت نخواهد شد. به زودی 
برگزاری  بودجه بندی،  نحوه  خصوص  در  نهایی  تصمیمات 
لیگ های مختلف و ... یک جلسه ویژه با حضور رئیس فدراسیون 
فوتبال و مدیران لیگ برتر و همچنین نمایندگان وزارت ورزش و 
جوانان برگزار خواهد کرد تا به بهترین جمع بندی برای برگزاری 
مسابقاتی با کیفیت برسیم. تاکید ویژه رئیس محترم فدراسیون 
فوتبال بر برگزاری با کیفیت مسابقات و حفظ جایگاه ارزشمند 
فوتسال ایران در آسیا بود که امیدواریم در سال جاری مانند 

گذشته گام های موثری در این خصوص برداریم.

 سرمربی مشهور پرتغالی گفت: سیاست یک موضوع و ورزش 
موضوع دیگری است. ایران همچون سایر تیم های صعود کننده، 

شایسته حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ است.
به گزارش ایرنا، ژوزه مورینیو سرمربی پرتغالی تیم بنفیکا، در 
گفت وگوی مفصل از دوران مربیگری خود و همچنین حضور 
تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ سخن گفت. مربی مشهور 
که در رسانه ها بار دیگر نامش با باشگاه رئال مادرید گره خورده، 

تاکید کرد که ایران کاملًاً شایسته حضور در بزرگ ترین رویداد 
فوتبالی جهان است.مورینیو در خصوص جام جهانی پیش رو 
،اظهار داشت: تیم ملی پرتغال توانایی انجام هر کاری را دارد. این 
تیم از نسلی فوق العاده بهره می برد و یک سال پیش قهرمان لیگ 
ملت ها شد. در سال ۲۰۱۶ نیز توانستیم جام ملت های اروپا را فتح 
کنیم اما نسل فعلی از نظر فنی حتی از آن تیم هم برتر است. 
البته نباید از قدرت تیم هایی مثل برزیلِِ کارلتو آنچلوتی و آرژانتین 

غافل شد، اما پرتغال می تواند قهرمان جام جهانی ۲۰۲۶ شود.
احتمال  پیرامون  حواشی  و  ایران  ملی  تیم  درباره  او 
محدودیت های سیاسی، افزود: سیاست و ورزش دو حوزه جدا 
از هم اند. بازیکنان ایرانی با شایستگی توانستند به جام جهانی 
راه یابند، جامی که این بار با حضور تیم های بیشتری برگزار 
می شود. آنها حق دارند در این رقابت ها شرکت کنند و توانایی 

خود را به نمایش بگذارند.

ورزش اصفهان خارج از گود

برای جام جهانی آماده می شویم

استقلال رسما قهرمان لیگ برتر شد 

 گیتی پسند به آسیا می رود

حمایت آقای خاص از تیم ملی ایران: 

آنها شایسته حضور در جام جهانی هستند

رئیس فدراسیون فوتبال ایران گفت: خودمان را برای جام جهانی 
آماده می کنیم، اما ۱۰ شرط برای فیفا به منظور حضور تیم ملی در 

جام جهانی آمریکا تعیین کرده ایم.
مهدی تاج درباره حضور تیم ملی فوتبال در جام جهانی ۲۰۲۶ 
اظهار کرد: خودمان را برای جام جهانی آماده می کنیم، اما نیم نگاهی 
به رفتارهای آمریکا که رهبر عزیزمان و بسیاری از مردم بی‌گناه را 
شهید کرده است، داریم. او افزود: من نگاه امیدوارانه به آمریکا ندارم، 
اما خودمان را آماده جام جهانی می کنیم و نگاه حاکمیتی به حضور 
ایران در این مسابقات وجود دارد. رئیس فدراسیون فوتبال ایران 
بیان کرد: امیر قلعه نویی نیز به جام جهانی امید دارد تا قدرتمندانه وارد 
مسابقات شویم. او ادامه داد: این جام جهانی سیاسی ترین جام جهانی 
تاریخ است و ترامپ اعلام کرده است که شاید حتی تیم برزیل 
را نیز به این مسابقات راه ندهم، اما باید به او گفت تو چه کاره 
هستی که چنین حرفی می زنی؟ تاج تاکید کرد: ما ۱۰ شرط برای 
فیفا جهت حضور تیم ملی در جام جهانی آمریکا تعیین کرده ایم و 
خواستار جلسه با فیفا در ترکیه هستیم، اما امکان دارد این جلسه 
در زوریخ برگزار شود؛ همین هفته مکان جلسه مشخص خواهد 
شد که اینفانتینو یا دبیرکل فیفا در آن حضور خواهند داشت. او 
تصریح کرد: برای تمام بازیکنان و اعضای تیم ملی فوتبال که 
در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خدمت کرده اند، از جمله مهدی 
طارمی، احسان حاج صفی و دیگر بازیکنان باید روادید آن ها صادر 

شود. رئیس فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: حضور تمام هواداران 
در ورزشگاه ها باید با پرچم جمهوری اسلامی باشد و نه پرچمی جز 
آن، پلیس آمریکا باید با ما همکاری داشته باشد نه همچون پلیس 
استرالیا که موجب دردسر برای تیم ملی بانوان شد. او عنوان کرد: 
در نشست ها سوالات خبرنگاران و دیگر افراد حاضر به طور کامل 

باید درباره مسابقات باشد نه ‌سایر موارد، چرا که آرامش تیم باید 
حفظ شود. تاج اذعان کرد: امیدوار به صدور ویزا برای خبرنگاران 
و هواداران از ایران به سمت آمریکا نیستیم؛ هزینه بلیت مسابقات 
بسیار بالاست و مشخص نیست که به هوادارانی که از ایران اقدام 
به خرید بلیت می کنند، ویزای آمریکا داده شود. او یادآور شد: هیچ 

اختلالی در پخش سرود جمهوری اسلامی در مسابقات نباید پیش 
بیاید، در استرالیا و برای بازی نخست بانوان سرودی جز سرود 
جمهوری اسلامی پخش شد که باعث سردرگمی بازیکنان ما شد 
و بانوان نتوانستند سرود را بخوانند. رئیس فدراسیون فوتبال تاکید 
کرد: بازیکنان ما هر شب در میدان ها بوده اند و ۱۰ درصد موکب های 
سراسر کشور برعهده فدراسیون فوتبال و باشگاه ها بوده است؛ من 
نیز از حضور بازیکنان در میدان ها و همراهی با مردم شگفت زده 
شدم. او در رابطه با سفر پرحاشیه اش به کانادا گفت: کنگره فیفا، 
کنگره AFC و جلسه هیئت رئیسه AFC موجب شد تا مجاب 
شوم و به کانادا سفر کنم، ویزای رسمی ما از سوی کانادا صادر شده 
بود و حتی فیفا نیز نامه ای رسمی برای حضور گروه ما صادر کرده 
بود. تاج ادامه داد: مگر می شود کسی بدون ویزا عازم کشوری شود؟ 
در کشور نیز برخی از افراد به اشتباه این خبر را بازنشر کردند؛ فیفا 
پس از اتفاقاتی که برای ما رخ  داد با ارسال نامه ای عذرخواهی کرد. 
او خاطرنشان کرد: نامه خروج از کانادا را داوطلبانه امضا کردم، سه 
ساعت ما را داخل یک اتاق نگهداری کردند و حتی چمدان من و 
سایر نفرات را تاکنون تحویل نداده اند، من حتی به لباس های خودم 
دسترسی نداشتم و قرار شده است طی روزهای آینده چمدان ها را به 
ما تحویل دهند. رئیس فدراسیون فوتبال افرود: یک خانم به سراغ 
ما آمد و گفت که نخست وزیر کانادا قصد دارد با شما صحبت کند؛ 

من اعلام کردم صحبتی با نخست وزیر ندارم.


